
Pielgrzymka do Turcji szlakiem św. Pawła i św.
Jana oraz Kościołów Apokalipsy ***

Termin: 26.05.2025 - 03.06.2025 
Cena od 6299 PLN

1 DZIEŃ – STAMBUŁ 

Zbiórka na lotnisku Poznaniu i przelot do Stambułu (z przesiadką w Warszawie). Lądowanie, zakwaterowanie i
obiadokolacja w hotelu.

2. DZIEŃ – STAMBUŁ – TROJA – CANAKKALE lub AYVALIK

Po śniadaniu przejazd na Eucharystię do kościoła św.Antoniego, największej katolickiej świątyni w Stambule.
Po Mszy przejazd w rejon Morza Egejskiego.Postój w Troi, zwiedzanie stanowiska archeologicznego z
pamiątkami z epoki brązu.Zwiedzanie Muzeum legendarnej Troi. Przejazd nad Cieśniną Dardanele. Nocleg i
obiadokolacja w hotelu w Canakkale lub Ayvalik.

3. DZIEŃ – PERGAMON – SARDES – FILADELFIA 

Po śniadaniu przejazd do Pergamonu, zwiedzanie ruin starożytnego miasta, jednego z siedmiu Kościołów
Apokalipsy. Przejazd do Sardes, zwiedzanie starożytnej stolicy Królestwa Lidyjczyków. Przejazd do Filadelfii,
zwiedzanie pozostałości kolejnego Kościoła Apokalipsy. Nocleg i obiadokolacja w hotelu termalnym w
Pamukkale. Możliwość skorzystania z kąpieli w gorących źródłach w obrębie hotelu (należy pamiętać o czepku
do pływania, jest też możliwość zakupienia na miejscu).

4. DZIEŃ – PAMUKKALE – HIERAPOLIS – LAODYCEA 

Po śniadaniu zwiedzanie Pamukkale, tzw.bawełnianych tarasów, jednego z naturalnych „cudów świata”,
możliwość krótkiej kąpieli w wodach termalnych. Zwiedzanie Hierapolis, starożytnego uzdrowiska i
jednocześnie jednej z największych starożytnych nekropolii, a także miejsce męczeńskiej śmierci św.Filipa
Apostoła. Przejazd do Laodycei, zwiedzanie pozostałości antycznego miasta z ruinami jednego z pierwszych
kościołów chrześcijańskich. Powrót do Pamukkale na obiadokolację i nocleg



5. DZIEŃ – KUSADASI – EFEZ – KUSADASI 

Po śniadaniu przejazd do Efezu , zwiedzanie ruin starożytnego miasta, które w czasach Apostolskich było
miejscem działalności św.Pawła i św.Jana. Przejazd do Selcuk, nawiedzenie pozostałości bazyliki św.Jana z
grobem Apostoła. Przejazd na Wzgórze Słowików do Domku, w którym mieszkała Maryja wraz z
Janem.Eucharystia w pobliskiej kaplicy kapucynów, czas na prywatne nawiedzenie Domku Maryi oraz
modlitwę osobistą. Powrót na kolację i nocleg w Kusadasi.

6. DZIEŃ – KUSADASI – MILET – DIDIM –KUSADASI

Po śniadaniu przejazd do Miletu, miejsca, gdzie św. Paweł działał i skąd mianował przełożonych Kościoła w
Efezie.Zwiedzanie ruin miasta i słynnej w starożytności szkoły filozofów jońskich ( z miastem związany był
słynny Tales). Powrót do Kusadasi, czas na plażowanie, obiadokolacja, nocleg.

7. DZIEŃ – TIATYRA – STAMBUŁ 

Po śniadaniu przejazd do Stambułu. Po drodze zwiedzanie Tiatyry- współczesnego Aksehir- wymienionej
przez św.Jana w Apokalipsie. Zakwaterowanie i kolacja w hotelu w Stambule.

8. DZIEŃ – STAMBUŁ 

Po śniadaniu zwiedzanie historycznego centrum miasta: wizyta w Błękitnym Meczecie .Spacer po
Hipodromie, zwiedzanie Pałacu Topkapi (siedziba sułtanów do połowy XIX w.). Zwiedzanie podziemnej
Cysterny Bazylikowej. Powrót do hotelu na kolację i nocleg.

9. DZIEŃ – STAMBUŁ  

Śniadanie, rejs statkiem po Bosforze. Następnie przejazd na lotnisko i przelot do Poznania. Zakońćzenie
pielgrzymki.

PROGRAM RAMOWY - KOLEJNOŚĆ MOŻE ULEC ZMIANIE

Cena zawiera:
przelot Poznań -Stambuł - Poznań (z przesiadką) z bagażem podręcznym (55x40x23 cm, max. 8 kg) i
rejestrowym (23 kg),
przejazdy w Turcji autobusem,
8 noclegów w hotelach ****, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami,
8 śniadań i 8 kolacji
opiekę przewodnika

Cena nie zawiera:

Uwagi:
Przypominamy o koszcie zbieranym na miejscu 300 euro / osobę. Prosimy o przygotowanie odliczonej
kwoty w banknotach
Na około tydzień przed wylotem Biuro Misja Travel przyśle ostateczne godziny przelotu, które mogą
różnić się od podanych w momencie zawarcia umowy
Pamiętaj, że pilot grupy może lecieć z innego lotniska niż Twoje lub oczekiwać na grupę w porcie
docelowym. Karty pokładowe otrzymasz od naszego przedstawiciela na lotnisku lub drogą mailową
(zależnie od liczby uczestników lecących z danego lotniska)

obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (13 zł) oraz obowiązkową składkę na
Turystyczny Fundusz Pomocowy (13 zł), 



ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekle 20 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł).

lokalnych przewodników, biletów wstępu wraz z kosztami ich rezerwacji, opłat miejscowych i wjazdowych,
słuchawek systemu tour audio guide, zwyczajowych napiwków dla miejscowej obsługi oraz słuchawek
systemu Tour Audio Guide - obowiązkowy koszt 300 euro/os., płatne pilotowi.





(zależnie od liczby uczestników lecących z danego lotniska)
Zalecamy zabrać z sobą na wyjazd telefon z aktywnym roamingiem
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie

Misja Travel sp. z o.o.
+48613332238, biuro@misjatravel.pl

 

do wyjazdu na pielgrzymki do Turcji niezbędny jest paszport, ważny min. 6 miesięcy, licząc od dnia
powrotu do Polski, 
ceny w Turcji są porównywalne z polskimi lub nieznacznie niższe. Walutę (liry) można łatwo wymienić
na miejscu lub wypłacić z bankomatów. 
strefa czasowa w trakcie wycieczki do Turcji: +1h (12:00 w Polsce to 13:00 w Stambule).
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